
 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Müslüman Halkımız Özbek Rejiminin Korkaklığının Bedelini Bir Kez Daha 
Mı Ödeyecek? 

 

Haber:  

Ukrayna hükümetinin, Rus askerlerin gönüllü olarak teslim olmalarına 
yardımcı olan “Yaşamak İstiyorum” projesi, Rus silahlı kuvvetleriyle sözleşme 
imzalayan ve Ukrayna'ya karşı askeri operasyona katılan 1110 Özbekistan 
vatandaşının isimlerinin yer aldığı bir listeyi açıkladı. (gazeta.uz, 30/04/2025) 

 

Yorum:  

Bu listenin yayınlanması, Özbek rejimini çok zor bir duruma sokmuştur; 
çünkü o Rusya'nın, Özbekistan halkını kendilerine yabancı bir savaşa 
sürüklemesine ve Rus "kardeşini" memnun etmek için iğrenç yöntem ve araçlar 
kullanmasına göz yummaya devam etmektedir! Ayrıca Rusların ihlallerini görüp 
bilmesine rağmen, herhangi bir önlem almamaktadır. Şimdi rejim, bu durumdan 
haberi olmadığını söyleyerek kendini haklı çıkaramaz; çünkü biliyor ve görüyor 
ama bilmiyormuş ve görmüyormuş gibi davranıyor! Dolayısıyla o, halkını, 
kendilerine yabancı bir savaşta top mermisi haline gelmekten korumamış, 
dahası kılını dahi kıpırdatmamıştır. Nitekim Rusya-Ukrayna savaşının ön 
cephelerine zorla götürülenlerin ve onların yakınlarının Cumhurbaşkanı 
Mirziyoyev'e bizzat yardım çağrısı yapan mesajları uzun süredir sosyal 
medyada yayılıyor. 

Özbekistan rejimi şu anda o kadar zor bir durumda ki kendi pişirdiği “çorbayı” 
içmek zorunda kalmıştır. Bu duruma bakıldığında aşağıdaki hususlar ortaya 
çıkmaktadır: 

1- Rusya'nın yanında savaşan veya savaşmakta olan Özbeklerin listesini 
açıklayan Ukrayna'dır. Dolayısıyla bu bilgilerin ifşa olması, Batı'nın ve özellikle 
Amerika'nın çıkarlarına hizmet etmektedir. Bu listenin, İkinci Dünya Savaşı'nın 
80. yıldönümünün arifesinde yayınlanması boşuna değildir. Görünen o ki artık 
koz kartını kullanma zamanı gelmiştir. Bu da kesinlikle Özbekistan ile Rusya 
arasındaki ilişkilerin soğumasına yol açacaktır. Tabii ki bu liste dün ortaya 
çıkmamıştır, aksine kuvvetle muhtemel önceden hazırlanmış ve uygun 
zamanda yayınlanmıştır. Şimdi Amerika, Özbek rejiminin bu büyük hatasını, 
istediği zaman ona baskı aracına dönüştürecektir. 

2- Liste açıklandıktan sonra Özbekistan rejimi acil önlemler almaya başladı. 
Zira 2 Mayıs'ta Dışişleri Bakan Yardımcısı Babür Osmanov, Rusya'nın 
Özbekistan Büyükelçisi Oleg Malginov ile görüşmüştür. Toplantı sırasında 
Özbekistan, göçmen işçilerin haklarının ihlal edilmesinden duyduğu endişeyi 
dile getirdi. Dışişleri Bakanlığı Gazeta.uz'a yaptığı açıklamada, Özbekistan'daki 
ilgili makamların, Ukrayna'ya karşı savaşta yer almak üzere Rus silahlı 
kuvvetleriyle sözleşme imzalayan 1110 Özbek vatandaşının bilgileri hakkında 



 

bir soruşturma başlattığını açıkladı. Bu bilgilerin teyit edilmesi halinde, paralı 
askerler ülkeye döndüklerinde gerekli önlemler alınacaktır. Ancak bu önlemler, 
kendi kendini haklı çıkarma ve rejimi korumaya yönelik önlemlerden başka bir 
şey ifade etmiyor. Bu nedenle Müslüman halkımız Özbek rejiminin Rusya'ya 
karşı çıkmaya cesaret edemeyeceğini düşünüyor. Sanki halkının kaderini 
umursamaması yetmezmiş gibi bir de rejim, hatasını kabul etmek yerine bir kez 
daha kendini haklı çıkarmaya çalışıyor. Çünkü aksi takdirde, halkını 
cezalandırmakla tehdit etmek yerine, hatasını cesurca kabul edip halkından 
özür diler, bunu düzeltmek için ciddi adımlar atar ve Rus “kardeşinin” mizacını 
önemsemezdi. Hatayı ortadan kaldırmak, Rusya ile zillet ve aşağılanmayla 
muamele etmeyi değil, onu kararlılıkla ve taviz vermeden dizginlemeyi 
gerektirir. Ama ne yazık ki Özbek rejimi böyle bir kararlılık göstermiyor. 

3- Bundan daha da önemlisi böyle bir durumda kaybeden taraf Müslüman 
halkımız olacaktır; zira Batı, özellikle de Amerika, bu kozunu Özbek rejimini 
tehdit etmek ve tavizler talep etmek için kullanma fırsatına sahip olmuştur. Eğer 
bu tür tavizler verilirse, Batı'nın yozlaşmış demokrasisi ülkemizde daha da 
yaygınlaşacak ve bu da her yerde fesadın yayılmasına ve servetimizin daha 
fazla yağmalanmasına yol açacaktır. Özellikle Amerika şu anda Özbekistan'ın 
önemli maden kaynaklarına büyük ilgi gösteriyor. Öte yandan Özbekistan rejimi, 
kölelik sendromunun acısını çekmektedir. Görünen o ki özgür olup kendi 
kararlarını vermektense birinin kölesi olmak ona çok daha kolay geliyor! Eğer 
Amerika ve Fransa'nın önderliğindeki Amerika ve Avrupa'yı razı edeceğini ve 
aynı zamanda Rusya, Çin ve İngiltere'yi de razı edeceğini düşünüyorsa, bunun 
imkânsız olduğunu anlamamış demektir. Ancak bu sistemin sömürgeci 
devletlerin çıkarları için kirli oyunlar oynadığını ve halkına acı çektirdiğini 
gördüğümüzde öfkeleniyoruz; çünkü her durumda zarar gören mazlum 
halkımızdır. 

Ancak iç ve dış politikalarımız İslam esasına dayalı olduğunda ve 
sorunlarımız şeriatın ilkelerine göre çözüldüğünde işte o zaman İslam 
ümmetimiz izzet, güç ve onuruna kavuşacak ve işte o zaman sömürgeci kafir 
devletlerin kirli siyasi oyunlarının avı olmaktan kurtulacaktır. Allahu Teala şöyle 
buyurmuştur:   ُفَاتَّبعِوُه مُسْتقَِيماً  صِرَاطِي  هَذاَ   Şüphesiz bu, benim dosdoğru“ وَأنََّ 
yolumdur. Buna uyun.” [En’am 153] 
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